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Die Terminals werden durch die venabo GmbH gemäß Ihren Vorgaben konfiguriert und für den Einsatz mit venabo.ZEIT 
vorbereitet. Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise verstehen 
sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Weitere Terminals erhalten Sie auf Anfrage. Änderungen, Fehler und Irrtümer 
vorbehalten.

Weitere Informationen

Optionen (Aufpreis zur Grundaustattung)

MiFare Classic / Desfire 65,00 €
Fingerprint optisch 180,00 €
PoE (Power of Ethernet) 55,00 €
WLAN 130,00 €
Barcode-Scanner CCD Touch 90 195,00 €

Weitere Leseverfahren auf Anfrage

Grundaustattung

RFID-Leser (EM4200, HITAG, HITAG2)

LAN

Netzteil

Gültig ab 01.06.2023

datafox Terminals

EVO 3.5 Pure Master IV Basic EVO 4.3 Multi EVO 4.6 FlexKey

ab 693,00 € * ab 788,00 € * ab 1.228,00 € * ab 1.338,00 € *

Transponder | EM4200 „Read only“

Basiskarte Normal Classic ceVo
2,99 € 2,99 € 4,99 € 7,52 €

* Für die Bestellungen von Hardware-Terminals erheben wir eine Pauschale in Höhe von 75 EUR pro Terminal. Die 
Pauschale beinhaltet die kundenindividuelle Konfiguration, Versand und Verpackung sowie Einbindung ins venabo 
und ist im angegebenen Preis enthalten.


